РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13 ноября 2009 года                      п.Танзыбей                                    № 35-П

      О создании жилищно-бытовой комиссии при

администрации Танзыбейского сельсовета.

      В целях рассмотрения вопросов о постановке на учет (снятии с учета), ведении учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, рассмотрения заявлений граждан о заготовке древесины для собственных нужд, постановляю:

1. Создать жилищно-бытовую комиссию при администрации Танзыбейского сельсовета по рассмотрению вопросов                                                          по выделению ликвидной древесины на ремонт дома и хозяйственных построек в составе:
· Глава администрации Танзыбейского сельсовета;
· Представитель КГУ «Ермаковское лесничество» Танзыбейского участкового             лесничества;
· Депутат Танзыбейского сельского Совета   депутатов;
· Специалист Танзыбейской   администрации.

· Представитель женсовета;

· Представитель Совета ветеранов.

2. Утвердить положение о жилищно-бытовой комиссии  при администрации Танзыбейского сельсовета (приложение 1).
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста администрации  Н.В.Бычкову.
4. Постановление вступает в день следующий за днем официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                      А.П.Цедрик.